Model:TLPA1G2G-40-45
电气特性 Electrical :
参数Parameter Min Typ Max 单位Units
频率范围 Frequency range 1-2 GHz
增益 Gain 40 43 dB
 增益平坦度 Gain Flatness ±1 ±1.5 dB
线性输出功率 Output P1dB 43 44 dBm
饱和输出功率 Output Psat 44 45 dBm

冲击 Shock(non operating) 20G for 11msc half sin wave,3 axis both directions
标准型号 Part Number 描述 Description 版本号Revision
订货信息 Ordering Information:
OBSERVE  PRECAUTIONS
ELECTROSTATIC  SENSITIVE
DEVICES
131
138
90
20
4-Φ3.5
通孔
97
5
Turpanic Co, Ltd
Email: johnny@turpanic.com
Mob/WeChat/WhatsApp: +8613088887527
© 2014 TURPANIC
引脚编号 标识 类型 功能详细说明
1 VCC 输入 供电正极  +34.0-38.0VDC
2 VCC 输入 供电正极  +34.0-38.0VDC
3 VCC 输入 供电正极  +34.0-38.0VDC
4 GND 输入 供电负极
5 GND 输入 供电负极
6 NC
7 超温报警 输入 当温度超过70℃时，功放自动关闭，此引脚输出为高电平。温
度降低到60℃时，功放自动开启，此引脚为低电平。
8 NC
9 +28V 输入 （或悬空）打开功放，低电平关闭功放。
直流供电连接器  J3OJ-9ZKW-J(配J30J-9TJL):
备注：TTL为5V
Turpanic Co, Ltd
Email: johnny@turpanic.com
Mob/WeChat/WhatsApp: +8613088887527
© 2014 TURPANIC